

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA  
Registro de Preços Eletrônico - PE/2023.021-PMSJA SRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABAFADOR P/ CABECA - plastcor - Valor Referência: 205,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	plastcor	100 Unidade	122,00	12.200,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0002 - ABAFADOR PRA CAPACETE - plastcor - Valor Referência: 216,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	plastcor	100 Unidade	79,00	7.900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0003 - ABAFADOR TIPO PLUG - plastcor - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	plastcor	100 Unidade	3,20	320,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0004 - ABRACADEIRA REP 09 A 13 MM - WURTH - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WURTH	40 Unidade	0,79	31,60	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0005 - ABRACADEIRA SUPER 2 - belosa - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	belosa	50 Unidade	19,00	950,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0006 - ABRACADEIRA SUPER 3 - belosa - Valor Referência: 42,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	belosa	50 Unidade	27,00	1.350,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0007 - ALAVANCA ACO 1,80 MT - minasul - Valor Referência: 346,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	minasul	25 Unidade	170,00	4.250,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

### 0008 - ANCINHO C/CABO 14 DENTES - tramontina - Valor Referência: 87,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	tramontina	100 Unidade	60,00	6.000,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
--	------------	-------------	-------	----------	---

**0009 - ANTI FERRUGEM - mundial - Valor Referência: 25,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	mundial	50 Unidade	9,10	455,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0010 - ARRUELA GALVANIZADA 1/2 - Ciser - Valor Referência: 588,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	Ciser	25 Quilo	362,00	9.050,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0011 - ARRUELA LISA 1/4 - CISER - Valor Referência: 445,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	40 Quilo	429,00	17.160,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0012 - AVENTAL DE RASPA 1.20 - VONDER - Valor Referência: 200,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	VONDER	100 Unidade	81,00	8.100,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0013 - BAINHA DE FACA DE COURO - COLINS - Valor Referência: 201,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	COLINS	25 Unidade	186,00	4.650,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0014 - BARRA ROSCADA 3/8 POLIDA - BARRA ROSCADA 3/8 POLIDA - Valor Referência: 21,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BARRA ROSCADA 3/8 POLIDA	100 Unidade	16,99	1.699,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0015 - BARRA ROSCADA GALVANIZADA 1/2 - BELENUS - Valor Referência: 32,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	BELENUS	60 Unidade	22,00	1.320,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0016 - BARRA ROSQUEADA GALV. 3/8 - BELENUS - Valor Referência: 23,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	BELENUS	30 Unidade	19,99	599,70	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0017 - BLUSAO DE COURO - VONDER - Valor Referência: 349,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	VONDER	100 Unidade	344,43	34.443,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	--------	-------------	--------	-----------	--

**0018 - BOMBA DAGUA CENTRIFUGA MONOFASICA 1,5 CV 3 ESTAGIOS MOD P-11/3 - INTEC - Valor Referência: 3.122,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	INTEC	1 Unidade	3.098,99	3.098,99	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0019 - BOMBA GRAXA BALDE 14 KG - YAMAGUCHI - Valor Referência: 1.098,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	YAMAGUCHI	15 Unidade	998,99	14.984,85	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0020 - BOMBA GRAXA BALDE 7 KG - YAMAGUCHI - Valor Referência: 925,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	YAMAGUCHI	15 Unidade	914,99	13.724,85	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0021 - BOMBA PALITO 1 CV 220V - BOMBA PALITO 1 CV 220V - Valor Referência: 2.023,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOMBA PALITO 1 CV 220V	10 Unidade	820,00	8.200,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0022 - BOMBA PALITO 1/2 CV 220V - BOMBA PALITO 1/2 CV 220V - Valor Referência: 1.582,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOMBA PALITO 1/2 CV 220V	10 Unidade	680,00	6.800,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0023 - BOMBA PALITO 3CV TRIFASICA 380V - BOMBA PALITO 3CV TRIFASICA 380V - Valor Referência: 3.255,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOMBA PALITO 3CV TRIFASICA 380V	10 Unidade	2.000,00	20.000,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0024 - BOMBA SAPO 800W 220V - SAPO 800W - Valor Referência: 849,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AX Comércio de Equipamentos de Comunicação e Serviços LTDA	SAPO 800W	15 Unidade	549,79	8.246,85	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0025 - BOTA CARA DE VACA - CRIVAL - Valor Referência: 429,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CRIVAL	225 Par	34,00	7.650,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0026 - BOTA DE BORRACHA BRANCA PEGA FORTE - PEGA FORTE - Valor Referência: 137,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	PEGA FORTE	225 Par	119,99	26.997,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	------------	---------	--------	-----------	--

**0027 - BOTA DE BORRACHA PRETA PEGA FORTE - PEGA FORTE - Valor Referência: 137,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	PEGA FORTE	225 Par	128,99	29.022,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0028 - BOTA DE SEGURANCA - CRIVAL - Valor Referência: 121,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CRIVAL	225 Par	118,99	26.772,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0029 - BOTINA DE SEGURANCA S/BICO DE FERRO - CRIVAL - Valor Referência: 118,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CRIVAL	225 Par	59,99	13.497,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0030 - CADEADO PADO 35 MM - PADO - Valor Referência: 32,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	PADO	25 Pacote	29,99	749,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0031 - CALCA DE COURO - CALCA DE COURO - Valor Referência: 296,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	CALCA DE COURO	100 Unidade	102,80	10.280,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0032 - CAPACETE S/ ABAFADOR - plastcor - Valor Referência: 56,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	plastcor	100 Unidade	31,00	3.100,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0033 - CHAVE COMBINADA 10 MM ROBUST - ROBUST - Valor Referência: 19,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ROBUST	25 Unidade	7,19	179,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0034 - CHAVE COMBINADA 11 MM ROBUST - tramontina - Valor Referência: 14,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	tramontina	15 Unidade	8,00	120,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0035 - CHAVE COMBINADA 13 MM SATA - CHAVE COMBINADA 13 MM SATA - Valor Referência: 25,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	CHAVE COMBINADA 13 MM SATA	15 Unidade	11,90	178,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
---	----------------------------	------------	-------	--------	---

**0036 - CHAVE COMBINADA 16 MM ROBUST - tramontina - Valor Referência: 27,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	tramontina	25 Unidade	18,00	450,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0037 - CHAVE COMBINADA 19 MM ROBUST - ROBUST - Valor Referência: 34,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ROBUST	25 Unidade	18,99	474,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0038 - CHAVE COMBINADA 20 MM ROBUST - CHAVE COMBINADA 20 MM ROBUST - Valor Referência: 39,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	CHAVE COMBINADA 20 MM ROBUST	25 Unidade	19,80	495,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0039 - CHAVE COMBINADA 24MM - CHAVE COMBINADA 24MM - Valor Referência: 52,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	CHAVE COMBINADA 24MM	25 Unidade	23,80	595,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0040 - CHAVE COMBINADA 28MM - tramontina - Valor Referência: 60,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	tramontina	25 Unidade	29,00	725,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0041 - CHAVE COMBINADA 32MM - tramontina - Valor Referência: 74,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	tramontina	25 Unidade	38,00	950,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0042 - CINTURAO PARAQUEDISTA - carbografite - Valor Referência: 1.133,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	carbografite	10 Unidade	380,00	3.800,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0043 - COMPRESSOR 20PES TRIFA - pressure - Valor Referência: 9.692,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	pressure	4 Unidade	5.800,00	23.200,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0044 - CORDA POLIESTER VERDE - RODO CORDAS - Valor Referência: 57,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	RODO CORDAS	25 Quilo	29,99	749,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	-------------	----------	-------	--------	--

**0045 - CORRENTE MOTOSERRA MODELO 120 HUSQVARNA - oregon - Valor Referência: 464,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	oregon	3 Unidade	67,00	201,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0046 - DISCO DE CORTE EXTRAFINO 7 - paramax - Valor Referência: 23,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	paramax	200 Unidade	8,20	1.640,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0047 - DISCO DE CORTE POLICORTE 12X3/4 - STILEX - Valor Referência: 29,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	STILEX	200 Unidade	28,50	5.700,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0048 - DISCO DESBASTE 7 - STILEX - Valor Referência: 35,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	STILEX	200 Unidade	34,50	6.900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0049 - ELETRODO 6013 2,50 MM - paramax - Valor Referência: 79,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	paramax	75 Quilo	12,00	900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0050 - ELETRODO 6013 3,25 MM - paramax - Valor Referência: 92,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	paramax	75 Quilo	15,00	1.125,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0051 - ELETRODO 6013 4,00 MM - esab - Valor Referência: 103,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	esab	75 Quilo	35,00	2.625,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0052 - ELETRODO 7018 2,50 MM - esab - Valor Referência: 115,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	esab	75 Quilo	12,00	900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0053 - ELETRODO 7018 3,25 MM - ESAB - Valor Referência: 125,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	ESAB	80 Quilo	19,99	1.599,20	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	------	----------	-------	----------	--

**0054 - ELETRODO 7018 4,00 MM - esab - Valor Referência: 133,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	esab	70 Quilo	25,00	1.750,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0055 - ELETRODO INOX OK 61.30 2,50 MM - ESAB - Valor Referência: 158,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ESAB	40 Quilo	30,00	1.200,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0056 - ELETRODO INOX OK 61.30 3,25 MM - ESAB - Valor Referência: 189,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ESAB	60 Quilo	11,99	719,40	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0057 - EMBALAGEM PRETA 20X15CM PRODUZIR MUDAS - UNIFORT - Valor Referência: 3,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	UNIFORT	2.000 Unidade	3,04	6.080,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0058 - EMBALAGEM PRETA 25X15CM PRODUZIR MUDAS - UNIFORT - Valor Referência: 5,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	UNIFORT	1.000 Unidade	4,24	4.240,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0059 - ENXADA 2.5 LARGA C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 306,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	32,00	960,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0060 - ENXADA ESTREITA - TRAMONTINA - Valor Referência: 198,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	189,00	18.900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0061 - ESMERIL - vonder - Valor Referência: 575,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	vonder	45 Unidade	180,00	8.100,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0062 - ESMERILHADEIRA 2200W - BOSCH - Valor Referência: 1.144,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





P H ACIOLI LTDA	BOSCH	5 Unidade	999,90	4.999,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	-------	-----------	--------	----------	--

**0063 - FACAO 16 - FACAO 16 - Valor Referência: 149,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRAGA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	FACAO 16	25 Unidade	74,30	1.857,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0064 - FACAO 18 - COLINS - Valor Referência: 187,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	COLINS	50 Unidade	70,00	3.500,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0065 - FACAO CORNETA - CORNETA - Valor Referência: 238,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CORNETA	3 Unidade	219,80	659,40	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0066 - FILME PLASTICO UV PARA ESTUFA AGRICOLA 6MX100M 150 MICRAS - UNIFORT - Valor Referência: 4.868,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	UNIFORT	1 Rolo	1.999,99	1.999,99	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0067 - FURADEIRA 650W - bosch - Valor Referência: 623,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	bosch	10 Unidade	310,00	3.100,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0068 - GALAO PLASTICO 20 LITROS BRANCO - EMPLASUL - Valor Referência: 46,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	EMPLASUL	30 Unidade	21,99	659,70	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0069 - GARRAFA TERMICA 03 LITRO - termolar - Valor Referência: 65,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	termolar	25 Unidade	25,00	625,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0070 - GARRAFA TERMICA 5 LITROS - TERMOLAR - Valor Referência: 136,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TERMOLAR	30 Unidade	74,98	2.249,40	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0071 - GLIFOSATO (MATA TUDO) - citromax - Valor Referência: 112,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	citromax	75 Litro	15,00	1.125,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
--	----------	----------	-------	----------	---

**0072 - GLIFOSATO (MATA TUDO) 05 LT - citromax - Valor Referência: 866,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	citromax	75 Galão	72,00	5.400,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0073 - GRUPO GERADOR 6KVA - toyama - Valor Referência: 9.854,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	toyama	2 Unidade	750,00	1.500,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0074 - JOELHO LISO 0,25 ROSCAVEL - tigre - Valor Referência: 5,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	tigre	20 Unidade	4,50	90,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0075 - LAMINA DE ROCADEIRAS 3 PONTA - SHTIL - Valor Referência: 365,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	SHTIL	100 Unidade	18,00	1.800,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0076 - LAMINA DE SERRA - stavet - Valor Referência: 15,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	stavet	75 Unidade	4,50	337,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0077 - LAMINA PARA ROCADEIRA 1 25,4MM 330X76X2.3 - COLINS - Valor Referência: 119,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	COLINS	75 Unidade	18,00	1.350,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0078 - LAMINA PARA ROCADEIRA 20 MM 330X76X2.3 - COLINS - Valor Referência: 133,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	COLINS	75 Unidade	18,00	1.350,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0079 - LANCA CHAMA C/ 1 REGISTRO - CARBO GRAFITE - Valor Referência: 79,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CARBO GRAFITE	10 Unidade	64,00	640,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0080 - LAPIS CARPINTEIRO - COLINS - Valor Referência: 6,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	COLINS	100 Unidade	3,99	399,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	--------	-------------	------	--------	--

**0081 - LIMATAO FINO - CARBO GRAFITE - Valor Referência: 29,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CARBO GRAFITE	5 Unidade	28,00	140,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0082 - LIMATAO GROSSO - CARBO GRAFITE - Valor Referência: 36,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CARBO GRAFITE	40 Unidade	35,99	1.439,60	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0083 - LIMPA CONTATOR - ORBI QUIMICA - Valor Referência: 32,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ORBI QUIMICA	50 Unidade	31,99	1.599,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0084 - LONA AZUL 8X8 - MAX LONA - Valor Referência: 988,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	MAX LONA	10 Unidade	389,00	3.890,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0085 - LONA PRETA 4MTS X100MTS - MAX LONA - Valor Referência: 668,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	MAX LONA	10 Unidade	590,00	5.900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0086 - LONA PRETA 8MTS X100MTS - MAX LONA - Valor Referência: 786,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	MAX LONA	10 Unidade	785,99	7.859,90	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0087 - LUVA DE RASPA - WORKER - Valor Referência: 79,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WORKER	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0088 - LUVA HELANCA 6 FIOS PIGMENTADA - WORKER - Valor Referência: 52,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WORKER	150 Par	4,99	748,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0089 - LUVA LATEX AMARELA MUCAMBO TAMANHO: MEDIA E GRANDE # - WORKER - Valor Referência: 18,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	WORKER	225 Par	5,99	1.347,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	--------	---------	------	----------	--

**0090 - LUVA MALHA PIGMENTADA C/SILICONE 4 FIOS - WORKER - Valor Referência: 16,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WORKER	225 Par	4,98	1.120,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0091 - LUVA VAQUETA - WORKER - Valor Referência: 54,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WORKER	100 Unidade	10,99	1.099,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0092 - MACHADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 93,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	2 Unidade	41,50	83,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0093 - MANGUEIRA PRETA 3/4 - ALIANÇA - Valor Referência: 7,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ALIANÇA	1.000 Metro	6,15	6.150,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0094 - MANGUEIRA SUCCAO 2 - NASHA - Valor Referência: 72,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	NASHA	100 Metro	35,00	3.500,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0095 - MANGUEIRA SUCCAO 3 - NASHA - Valor Referência: 85,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	NASHA	100 Metro	37,70	3.770,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0096 - MANGUEIRA TRANCADA TRANSP. 5/16 - NASHA - Valor Referência: 11,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	NASHA	100 Metro	7,77	777,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0097 - MAQUINA DE REMENDA CAMARA DE AR - BREMEN - Valor Referência: 992,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	BREMEN	4 Unidade	399,99	1.599,96	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0098 - MARTELO 27 MM CABO FIBRA EMBORRACHADO - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	49,65	2.482,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	------------	------------	-------	----------	--

**0099 - MASCARA DESC. C VALVULA KSN - WORKER - Valor Referência: 7,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WORKER	225 Unidade	6,17	1.388,25	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0100 - MOTOBOMBA AUTO ESCOVANTE GASOLINA 2 - MOTOBOMBA 2T - Valor Referência: 1.395,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AX Comércio de Equipamentos de Comunicação e Serviços LTDA	MOTOBOMBA 2T	3 Unidade	1.199,99	3.599,97	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0101 - MOTOBOMBA AUTO ESCOVANTE GASOLINA 3 - KAWASHIMA - Valor Referência: 1.963,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	KAWASHIMA	3 Unidade	1.300,00	3.900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0102 - OCULOS DE PROTECAO - CARBO GRAFITE - Valor Referência: 22,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CARBO GRAFITE	225 Unidade	6,99	1.572,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0103 - PA DE BICO C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 172,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	125 Unidade	49,00	6.125,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0104 - PA QUADRADA C/ BICO - TRAMONTINA - Valor Referência: 186,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	49,00	4.900,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0105 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1 X 3 - CISER - Valor Referência: 22,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	200 Unidade	21,00	4.200,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0106 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1 X 4 - CISER - Valor Referência: 36,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	175 Unidade	34,00	5.950,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0107 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1 X 5 - CISER - Valor Referência: 47,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	CISER	110 Unidade	34,00	3.740,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	-------	-------------	-------	----------	--

**0108 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1 X 6 - CISER - Valor Referência: 59,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	100 Unidade	34,99	3.499,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0109 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1 X 7 - CISER - Valor Referência: 80,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	175 Unidade	78,99	13.823,25	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0110 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1 X 8 - CISER - Valor Referência: 132,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	110 Unidade	132,80	14.608,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0111 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 1/4 X 5/8 - CISER - Valor Referência: 21,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	250 Unidade	21,89	5.472,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0112 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 3/4 X 3 - CISER - Valor Referência: 15,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	150 Unidade	15,89	2.383,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0113 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 3/4 X 4 - CISER - Valor Referência: 21,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	150 Unidade	15,93	2.389,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0114 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 3/4 X 5 - CISER - Valor Referência: 35,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	150 Unidade	35,20	5.280,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0115 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 3/4 X 6 - CISER - Valor Referência: 33,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	150 Unidade	33,15	4.972,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0116 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 7/8 X 3 - CISER - Valor Referência: 31,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	CISER	175 Unidade	31,19	5.458,25	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	-------	-------------	-------	----------	--

**0117 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 7/8 X 4 - CISER - Valor Referência: 40,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	175 Unidade	40,29	7.050,75	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0118 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 7/8 X 5 - CISER - Valor Referência: 43,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	175 Unidade	43,78	7.661,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0119 - PARAFUSO SEXTAVADO G5 UNC 7/8 X 6 - CISER - Valor Referência: 46,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	175 Unidade	46,50	8.137,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0120 - PERNEIRA DE BIDIN ATE COBRA - VONDER - Valor Referência: 65,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	VONDER	100 Unidade	65,15	6.515,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0121 - PERNEIRA DE RASPA - VONDER - Valor Referência: 59,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	VONDER	100 Unidade	58,00	5.800,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0122 - PICARETA C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 207,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	22 Unidade	206,00	4.532,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0123 - PNEU COM CAMERA P/ CARRO DE MAO - AJAX - Valor Referência: 96,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	AJAX	50 Unidade	95,00	4.750,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0124 - PORCA SEXT. 1/2 - CISER - Valor Referência: 4,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CISER	250 Unidade	3,99	997,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0125 - PREGO P/ PONTE 1 X 2 X 20 CM - GERDAU - Valor Referência: 82,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P H ACIOLI LTDA	GERDAU	175 Quilo	82,56	14.448,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	--------	-----------	-------	-----------	--

**0126 - PREGO P/PONTE 3/8X10 CM - GERDAU - Valor Referência: 92,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	GERDAU	200 Quilo	92,70	18.540,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0127 - PREGO P/PONTE 3/8X15 CM - GERDAU - Valor Referência: 103,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	GERDAU	200 Quilo	102,00	20.400,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0128 - PREGO P/PONTE 3/8X20 CM - GERDAU - Valor Referência: 142,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	GERDAU	200 Quilo	140,00	28.000,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0129 - PULVERIZADOR GUARANY 10LTS - PL-10 - Valor Referência: 391,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial ltda	PL-10	10 Unidade	320,99	3.209,90	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0130 - PULVERIZADOR JACTO COSTAL 20 LT - PL-20 - Valor Referência: 623,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial ltda	PL-20	50 Unidade	470,99	23.549,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0131 - ROCADEIRA GASOLINA SERIE 1000 42,7CC - KAWASHIMA - Valor Referência: 1.789,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	KAWASHIMA	30 Unidade	645,00	19.350,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0132 - TALABARTE TIPO Y - CARBO GRAFITE - Valor Referência: 4.997,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	CARBO GRAFITE	10 Unidade	132,00	1.320,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0133 - TELA PRETA PARA ESTUFA TRINTA PORCENTO RETENCAO SOLAR - WORKER - Valor Referência: 1.167,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	WORKER	2 Rolo	198,00	396,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0134 - TELA TAPUME - WORKER - Valor Referência: 267,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





P H ACIOLI LTDA	WORKER	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
-----------------	--------	-------------	-------	----------	--

**0135 - THINNER 900ML - NATRILEX - Valor Referência: 42,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	NATRILEX	50 Unidade	41,50	2.075,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0136 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3600 - LEINERTEX - Valor Referência: 366,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	LEINERTEX	50 Unidade	365,45	18.272,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0137 - TINTA SPRAY - ORBI QUIMICA - Valor Referência: 23,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	ORBI QUIMICA	50 Unidade	23,25	1.162,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0138 - TRENA PROFISSIONAL 8M - LUKIFIN - Valor Referência: 76,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	LUKIFIN	30 Unidade	14,50	435,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0139 - VASSOURA PARA GRAMA C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	45 Unidade	35,09	1.579,05	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0140 - VASSOURA PARA GRAMA COM REGULAGEM C/ CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 38,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	45 Unidade	38,79	1.745,55	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0141 - VASSOURAO C/CABO GARI - TRAMONTINA - Valor Referência: 82,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	TRAMONTINA	75 Unidade	80,98	6.073,50	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0142 - VENENO CYPERMETRIL 1000 ML - UCBVET - Valor Referência: 57,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P H ACIOLI LTDA	UCBVET	30 Litro	34,00	1.020,00	Homologado em 03/05/2023 17:17:45 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

**0143 - VENENO K-OTHINE CE 25 30 ML - Dominus Química - Valor Referência: 26,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



bidden comercial ltda

Dominus Química

50 Frasco

11,49

574,50

Homologado em  
03/05/2023 17:17:45  
Por: MARCELLANNE  
CRISTINA SOBRAL  
MARTINS

---

---

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente

